suoi  discendenti  sino  alPinfinilo ,  indi  suo  famigliare  e  com- 

mensale, siccome  risulla  da  queste  precise  parole  di  un  pri- 
vilegio, datogli  in  Lodi  il  18  aprile,  1450.  «  Spedati  igitur  viri 

dilecti  nostri  Joannìs  De  Bononia  singultire  animi  officium 

attendentes  nec  minus  erga  nos  et  Statum  nostrum  quam  maxi- 

mam ipse  /idem  et  devotionem  verbis  non  solimi,  veruni  elicmi 

se,  et  in  factum  demonstraverit 7  condignum  arbitramur ;  n  e 

venne  investito  dallo  stesso  Duca  nel  luogo  dAIbairale  del 

feudo  di  Lugano,  il  quale  fu  poi  confiscato  da  Franchino  Rusca. 

Silvestro  (figlio  di  Giovanni  Bologna)  si  laureò  nella 

Università  della  città  di  Bologna  Fanno  1465,  e  nel  suo  pri- 

vilegio leggesi  le  parole:  ■>•>  Sihester  de  Capistratis  de  Bono- 
nia 11.  Ei  venne  adoperato  in  servigio  dei  duchi  di  Milano,  e 

in  particolar  modo  di  Galeazzo  Maria  Sforza,  e  dopo  la  morte 

di  questi,  lo  fu  della  duchessa  Bona,  ch'era  madre  e  tutrice  di 
Giovanni  Galeazzo.  Per  ultimo  fu  Silvestro  creato  podestà  di 

Locamo  dal  conte  Giovanni  Rusca,  signore  di  quel  paese  nel- 

Fanno  1486,  e  tenne  quella  dignità  per  buono  spazio  d^anni, 
anzi  sino  alla  sua  morte.  Noi ,  perchè  riputiamo  commende- 

vole ed  interessante  una  parte  di  quella  patente  che  dal  detto 

conte  Giovanni  Rusca  fu  spedita  a  Silvestro ,  così  la  trascri- 

viamo in  questa  pagina:  ->•>  Quemadmodum  nobilis  et  Eximius 
Legum  Doctor  Sihester  de  Bononia  dilectissimus  Noster  No- 

bili Genere  ortus  est,  quod  quidem  animadverti  et  solet  et  de- 

bet,  sic  etiam  ea  mommi  elegantia,  eonsilii  gravitate,  continen- 
tìa,  moderatone,  equanimitate  et  justitiae  cultu  et  in  omnibus 

quidem,  peritici  et  animositate  pollet ,  ea  denique  variarum  et 

magnarum  quidem  excrcitatione  rerum,  et  cognitione  praestat, 
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ut  admiratio  prope  modum  exitat  in  juvenilibus  adirne  annis 

virtutem  integritatem  et  senilem  maturitalem  prospicere,  et  nulla 

prope  sit  dignitas  9  quam  in  eo  recte  collocatati!  existimemus. 

Allecti  igitur  hujus  praestantissimi  Doctoris,  singularibus  or- 
namenti^ et  virtutibus ,  allecti  etiam,  intemerata,  et  ardentis- 

sima  devotioìie  sua  erga  nos  et  Statimi  Nostrum,  quae  talis 

est,  ut  non  modo  sublimationem  et  gloriam  omnem  nostrani